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                                     do Zarządzenia Nr 55/12        

                                                                                                                             Prezydenta Miasta Łomża 







                                     z dn. 19.03.2012r.

Przeniesienie planowanych dochodów budżetowych

 zadań zleconych na 2012r.


/w zł/

	Zmniejszenie dochodów
	Zwiększenie dochodów



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	010
	01095
	
	50 000
	010
	01005
	
	50 000

	
	
	2110
	50 000
	
	
	2110
	50 000

	Razem
	50 000
	Razem
	50 000


Objaśnienie dokonanych zmian:

Dokonuję przesunięć planowanych dochodów budżetowych zadań zleconych: zmniejszeniu ulegają dochody w dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 – Pozostała działalność w § 2110 – dotacje celowe na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami realizowane przez powiat o 50 000zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdz. 01005 – Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa w § 2110.
